
 

 

UCHWAŁA NR XX/171/16 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/144/15 z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. 2015.1515 ze zm.) i art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zmianami)  oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 

roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 roku (M.P.2015.735)  - 

Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/144/15 §1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: grunty pod wodami 

powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych  

od 1 ha powierzchni -  4,58 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XVIII/144/15 z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości pozostają niezmienione. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2016 r.

Poz. 609


		2016-02-08T14:20:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




